

厚生科学審議会疾病対策部会リウマチ等対策委員会（第3回）

議事次第

日時：平成30年6月8日（金）15:00-17:00

場所：厚生労働省 2階 講堂

1. 開会

2. 議事

(1) リウマチ等対策委員会報告書 骨子(案)について

・リウマチ対策の全体像(案)

・リウマチ等対策委員会報告書 骨子(案)

(2) その他

3. 閉会

【資料】

議事次第

座席表

厚生科学審議会疾病対策部会リウマチ等対策委員会委員名簿

資料1：厚生科学審議会疾病対策部会リウマチ等対策委員会報告書 目次新旧対照表

資料2：リウマチ対策の全体像（案）

資料3：厚生科学審議会疾病対策部会リウマチ等対策委員会報告書 骨子（案）

参考資料1：平成23年委員会報告書との対照表